
UCHWAŁA NR 525.XXXVII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Miasta Częstochowy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 22, art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. z 2020 r. poz. 920), art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 490.XXXV.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Miasta Częstochowy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2021 r., wprowadza się następującą zmianę: 

§ 11. ust. 5 i 6 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dnia 26 października 2020 r. upubliczniono na stronie internetowej www.ngo.czestochowa.pl    
projekt Rocznego programu współpracy Miasta Częstochowy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok. Konsultacje przedmiotowego dokumentu trwały do 6 listopada 
2020 r. Opinie i uwagi organizacje mogły składać w formie elektronicznej na adres: 
ngo@czestochowa.um.gov.pl. Zgłoszone propozycje przekazane zostały do wydziałów merytorycznym 
celem ich rozpatrzenia. 

6. Łącznie 23 organizacje wniosły 71 propozycji, wszystkie uwagi dotyczyły rodzajów zadań 
publicznych zlecanych do realizacji w 2021 r. W konsekwencji, w projekcie, poszerzono zakres 
planowanych do realizacji zadań publicznych na rok 2021, uwzględniając w całości lub częściowo 
zgłoszone propozycje. 10 propozycji odrzucono z uwagi na zbyt wysoki koszt realizacji zadań w stosunku 
do planowanych rezultatów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5F842E-64D0-4ED5-B222-84FBF4ABAD53. podpisany Strona 1

http://www.ngo.czestochowa.pl/
mailto:ngo@czestochowa.um.gov.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 11
	Paragraf 11 zm. Ustęp 5
	Paragraf 11 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


